

Algemene informatie

Aanbesteding: Huur Vuilniswagens
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zaanstad
Referentie: 2026-215
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. 20
Onderwerp: Nota van inlichtingen, vraag 7

Vraag:

Wij verzoeken u het antwoord op vraag 7 te heroverwegen. Het combineren van beide voertuigtypen binnen één perceel maakt het voor ons buitensporig risicovol en daarmee onaantrekkelijk om in te schrijven.

Antwoord:

Wij zijn niet bereid dit opnieuw te overwegen. Voorafgaand aan de aanbestedingen hebben deze overwegingen reeds plaatsgevonden. De motiveringen voor de gemaakte keuzes (clustering, percelen) staan in de documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

13 mei 2026

Percelen:

P1 Huur Vuilniswagens

Ref.nr. 21
Onderwerp: nota van inlichtingen vraag 17

Vraag:

Wij kunnen aan het begin van de looptijd een voertuig leveren met emissienorm 6d en deze in het eerste kwartaal van 2027 omwisselen voor een voertuig met emissienorm 6e. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord. Wij handhaven het antwoord uit vraag 17 Nvl 1 en daarmee ook eis 70 PvE.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

13 mei 2026

Percelen:

P1 Huur Vuilniswagens